公  示

根据2023年重庆市巴南区乡村振兴局印发的《关于做好巴南区巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接公益性岗位开发及管理的通知》要求，现将2023年11月衔接领域公益性岗位工资发放表予以公示。公示期间，任何单位和个人若对公示内容有异议，可向镇农服中心举报。
1、 公示时间
[bookmark: _GoBack]2023年12月11日——2023年12月15日
2、 监督举报电话
66451181
三、2023年衔接领域公益性岗位11月工资发放表
	序号
	村别
	姓名
	从事岗位
	补贴
月数
	每月补贴
金额（元）
	补贴金额合计（元）
	备注

	1
	中坪村
	龚文强
	公路保洁员
	1
	320
	320

	2
	幸福村
	魏忠文
	公路保洁员
	1
	320
	320

	3
	幸福村
	童明鸣
	公路保洁员
	1
	320
	320

	4
	幸福村
	丁贵文
	公路保洁员
	1
	320
	320

	5
	幸福村
	刘泽书
	公路保洁员
	1
	320
	320

	6
	幸福村
	鲁成玲
	公路保洁员
	1
	320
	320

	7
	幸福村
	吴仕兰
	公路保洁员
	1
	320
	320

	8
	幸福村
	刘泽全
	公路保洁员
	1
	320
	320

	9
	幸福村
	曾祥忠
	公路保洁员
	1
	320
	320

	10
	幸福村
	黄后碧
	公路保洁员
	1
	320
	320

	11
	王家河村
	何绍光
	公路保洁员
	1
	320
	320

	12
	王家河村
	徐恩明
	公路保洁员
	1
	320
	320

	13
	王家河村
	梁隆兵
	公路保洁员
	1
	320
	320

	14
	王家河村
	李盛友
	公路保洁员
	1
	320
	320

	15
	集体村
	朱献平
	公路保洁员
	1
	320
	320

	16
	集体村
	郑绵容
	公路保洁员
	1
	320
	320

	17
	邓家坝村
	刘明
	公路保洁员
	1
	320
	320

	合计

	5440

重庆市巴南区二圣镇人民政府
                       2023年12月11日